MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO DISTRITO FEDERAL

PORTARIA Nº 57, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2017.

Revogada pela Portaria PRDF nº 287, de 10 de julho de 2017

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO DISTRITO

FEDERAL, no uso das atribuições legais conferidas pelo art. 50, inciso II, da Lei Complemen-

tar nº 75, de 20/05/1993, resolve:

Art. 1º – Designar VICTOR PEREIRA DE REZENDE JÚNIOR, Técnico do

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula 23747-7, RELDSON SOBRAL

SILVA, Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº 3887-3,

CECÍLIA DE ALMEIDA COSTA, Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Adminis-

tração, matrícula 21264-4, DANIEL HENRIQUE MOREIRA GOMES, Analista do MPU/Pe-

rícia/Engenharia Civil, matrícula nº 17360-6, e DINALDO RODRIGUES TRINDADE JÚ-

NIOR, Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Téc. da Inf., matrícula nº 12628-4,

para sob a presidência do primeiro e tendo o segundo como secretário, constituírem a Comissão

Permanente de Licitação da Procuradoria da República no Distrito Federal.

Art. 2º – O servidor RELDSON SOBRAL SILVA, exercerá o encargo de substituto

eventual do Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Procuradoria da República no

Distrito Federal, em seus impedimentos eventuais.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria

PR/DF nº 31, de 03 de fevereiro de 2016, publicada no DOU – SEÇÃO II de 04/02/2016, Página

63.

MARCUS MARCELUS GONZAGA GOULART

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 6 fev. 2017. Seção 2, p. 60.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/153972
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/98050